
  

 1 

 

Białogard, dnia 19.10.2022r. 

Zamawiający: 

Gmina Białogard 

ul. Wileńska 8 

78-200 Białogard 

       Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o 

udzielenie zamówienia 

Dot. IZPiPGN.271.21.2022 

(nr ref. postępowania) 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  na  

                        

„Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina” 
 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XIX SWZ. Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 

Ul. Damrota 6/301 

40-022 Katowice 

Nip: 6452536569 

 

Z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 297 598,50 zł brutto. 

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena 60%, okres gwarancji 40%)) oraz łączną punktację:  

 

 



  

 2 

 

 

II. Wykaz złożonych ofert:  

 

LP. NAZWA I ADRES WYKONAWCY Oferowana 

cena brutto( 

zł) 

Okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofercie ilość 

przyznanych 

pkt zgodnie z 

kryterium 

 

ilość 

przyznanych 

pkt zgodnie z 

kryterium 

 

1. Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 

Ul. Damrota 6/301 

40-022 Katowice 

Nip: 6452536569 

297 598,50 zł 60 miesięcy  

 

100 
60 40 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Złożona oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XIX SWZ. 

 

IV.  WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

dziale XI PZP. 

 

 

 

Wójt Gminy Białogard 

Jacek Smoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 3 

 

 

 


